ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №, /  '/?Г

г. Южа

о назначении публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения
Талицко -  Мугреевского сельского поселения Южского
муниципального района Ивановской области на период

с 2020 до 2034 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», решением Совета Южского муниципального
района от 22.06.2018 №56 «Об утверждении Порядка организации и
проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Южском
муниципальном районе», п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить публичные слушания по проекту «Схемы теплоснабжения
Талицко -  Мугреевского сельского поселения Южского муниципального
района Ивановской области на период с 2020 до 2034 года» (размещен на
официальном сайте Администрации Южского муниципального района в сети
Интернет по адресу \vww.yuzha.ru), на 13.10.2020 в 14:00 ч. в зале заседаний
Администрации Южского муниципального района по адресу: Ивановская
область, г. Южа ул. Пушкина, дом 1.

2. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний по
«Схемы теплоснабжения Талицко -  Мугреевского сельского поселения
Южского муниципального района Ивановской области на период с 2020 до
2034 года» (далее комиссия), в составе:

Председатель комиссии:
Шиков А.В. - Заместитель Главы Администрации - начальник

Управления ЖКХ;

Секретарь комиссии:
Шмелев О.А. главный специалист Управления ЖКХ;
Члены комиссии:
Муратова Е.А. председатель Совета Южского муниципального района

(по согласованию);
Заплаткин Р.С. глава Администрации Талицко -  Мугреевского

сельского поселения Южского муниципального района (по согласованию);
Зубакова М.В. председатель Совета Талицко -  Мугреевского сельского

поселения (по согласованию);
Казаков В.Н. депутат Талицко -  Мугреевского сельского поселения.
5. Управлению ЖКХ Администрации Южского муниципального

района разместить уведомление о проведении публичных слушаний по
проекту схемы теплоснабжения Талицко — Мугреевского сельского
поселения Южского муниципального района Ивановской области на период
с 2020 до 2034 года на официальном сайте Южского муниципального района.

6. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Южского муниципального района» и на сайте Южского
муниципального района.

В.И. Оврашко